
OPPDATERT 05. JUN 2023

GJENNOMFØRT SE RESULTAT

PES Horisont Europa rammebevilgning for 2023 og
2024

DEL

Søknadstype: Koordinerings- og støtteaktivitet

Søknadsfrist: 15. mars 2023, 13:00 CET

Aktuelle temaområder: Internasjonalisering

Målgrupper: Forskningsorganisasjon

Støttegrenser: Kr 250 000-40 000 000

Antatt tilgjengelige midler:

inntil Kr 180 000 000. Det utlyste beløpet gjelder
samlet støtte for de to årene 2023 og 2024.

Prosjektvarighet: 12-24 måneder

Utlysningskontakt: Randi Aarekol Basmadjian

Internasjonalt samarbeid rab@forskningsradet.no

Last ned alle filer

Viktige datoer

01. jan 2023: Tidligste tillatte prosjektstart

14. feb 2023: Åpen for søknad

Februar: Nettmøte om utlysningen

Her finner du opptak og presentasjon fra møtet.

15. mar 2023: Søknadsfrist

15. mai 2023: Beslutning om tildeling

Søkerne får tilbakemelding på søknaden om støtte.

31. des 2024: Seneste tillatte prosjektslutt

Siste oppdateringer

PUBLISERT 12. DES 2022 LAST NED

https://www.forskningsradet.no/utlysninger/2023/pes-horisont-europa-rammebevigning/
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13. FEB
2023

Utlysningsteksten er en god del endret og komplett fra i dag.

Formål

Rammebevilgningen skal bidra til at forskningsorganisasjoner og helseforetak kan dra nytte av

mulighetene i EUs rammeprogram Horisont Europa. Bevilgningen skal benyttes til en eller flere av følgende

aktiviteter: strategisk arbeid, påvirknings- og posisjoneringsarbeid, kompetansebygging og utarbeiding av

prosjektforslag.

Bevilgningen dekker kun aktiviteter rettet  mot Horisont Europa. Dersom en forskningsorganisasjon ikke

søker om rammebevilgning, er maksimal støtte 500 000 kroner per år gjennom den løpende PES-
ordningen.  

Om utlysningen

Vi lyser ut inntil 180 millioner kroner til to-årige rammebevilgninger til

forskningsorganisasjoner og helseforetak. Midlene skal benyttes til å skape godt

samspill med det nasjonale støtteapparatet og bidra til å nå ambisiøse mål for

virksomheten og for norsk forskning og innovasjon i Horisont Europa.
Søknadsarbeid rettet mot utlysninger fra andre EU-programmer som Digital

Europe, COSME og Invest EU dekkes ikke.

Rammebevilgningen skal være et bidrag til å dekke interne kostnader knyttet

til

SNARVEIER

Om utlysningen

Hvem kan søke?

Hvem kan delta i prosjektet?

Hva kan du søke om støtte til?

Rapportering og utbetaling av støtte
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Praktiske opplysninger
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strategiutvikling rettet mot deltakelse i Horisont Europa

posisjonering av egen institusjon,

posisjonering av norske prioriteringer og forskningsagenda rettet mot Horisont

Europa

kompetansebygging

prosjektetablering

Rammebevilgningen skal legge til rette for dialog med Forskningsrådets

nasjonale kontaktpersoner for Horisont Europa (NCP-er), og resten av

støtteapparatet. Hovedregelen er at forskningsorganisasjoner får økonomisk
bidrag gjennom PES-rammebevilgninger. Velger en forskningsorganisasjon

istedenfor å søke om støtte fra den løpende PES-ordningen, vil maksimal støtte

være 500 000 kroner per år.

Se opptak og presentasjon fra informasjonsmøte om utlysningen. 

Utlysningen finnes bare på norsk.

Hvem kan søke?

Bare godkjente, norske forskningsorganisasjoner kan søke.

Se listen med godkjente forskningsorganisasjoner.

Hvem kan delta i prosjektet?

Krav til prosjektansvarlig

Den prosjektansvarlige organisasjonen må være en forskningsorganisasjon.

Prosjektansvarlig må ha godkjent at søknaden sendes inn. 

Krav til prosjektleder

Det er ingen formelle krav til prosjektleders kvalifikasjoner.

Hva kan du søke om støtte til?

Søknaden må inneholde en god begrunnelse og beskrivelse av institusjonens

planer, aktiviteter og milepæler og budsjett knyttet til punktene nedenfor som
institusjonen velger å søke på.

Dersom institusjonen har mottatt PES-støtte i første del av Horisont Europa

(2021-2022), skal det fremkomme hvordan denne søknadens ambisjonsnivå og

de planlagte aktivitetene forholder seg til resultater oppnådd og rapportert fra

forrige PES-prosjekt.

Det er ikke obligatorisk å søke om støtte til alle de fem aktivitetsområdene under.

Utforme strategi og handlingsplan for deltakelse i Horisont Europa

Dersom dere ikke allerede har fått midler til dette gjennom PES, kan
rammebevilgningen benyttes til å utarbeide strategi og handlingsplan for

deltakelse i Horisont Europa. Konkrete aktiviteter må beskrives. Oppgi

forventede time- og reisekostnader og andre relevante utgifter.

Posisjonering av egen institusjon

https://www.forskningsradet.no/arrangementer/2023/nettmote-om-utlysningen-pes-horisont-europa-/
https://www.forskningsradet.no/sok-om-finansiering/hvem-kan-soke-om-finansiering/forskningsorganisasjoner/godkjente-forskningsorganisasjoner/


Midlene kan benyttes til posisjonering for å profilere og fremme egen institusjon
som deltaker i kommende Horisont Europa-søknader. Beskriv og begrunn kort

konkrete aktiviteter, og knytt dem opp mot time- og reisekostnader og andre

relevante utgifter.

Eventuelle planer for dialog og koordinering med NCP-apparatet bør beskrives i

søknaden.

Posisjonering av norske interesser og forskningsagenda

Midlene kan benyttes til deltakelse i tematiske fora, strategiske nettverk og

partnerskapskonsortier, hvor nasjonale interesser kan ivaretas i forbindelse med

utforming av strategiske forsknings- og innovasjonsagendaer,

arbeidsprogrammer, "missions" og andre satsinger i Horisont Europa. Tidligere

kunne slike kostnader dekkes gjennom Medvirkningsordningen (MVO).

Aktiviteten dere søker om støtte til kan ikke være overlappende med prosjekter
som gjennomføres i regi av støttes av Energi-MVO-er.

Redegjør og begrunn kort hvilke satsingsområder institusjonen vil fremme på

Norges vegne, satsingsområdets relevans for norske mål og interesser, hvilke

arenaer/fora som er aktuelle, og hvordan arbeidet vil bidra til økt koordinering av

norske interesser. Konkrete aktiviteter må beskrives og knyttes opp mot time- og

reisekostnader og andre relevante utgifter. Planer for dialog og koordinering med
NCP-apparatet skal beskrives i søknaden.

Kompetansebygging

Forskningsrådet tilbyr gratis Horisont Europa-kurs om strategiutvikling,

søknadsskriving, prosjektledelse, økonomi og innovasjonsledelse. Spesielle kurs

kan skreddersys etter avtale med enkeltinstitusjoner. Det er kun dersom dere har

behov for ytterligere tiltak for å styrke intern EU-kompetanse, at dere kan søke
om et økonomisk bidrag til det innenfor PES-ordningen. Forskningsrådet dekker

ikke deltakelse på kurs som er tilsvarende de vi tilbyr gratis.

Dersom flere aktører som omfattes av PES-rammebevilgningen samler seg om

en kompetansesatsing av nasjonal interesse (eksempelvis NARMAs

kompetanseutviklings-program), kan en av aktørene sende inn en separat PES-

søknad på vegne av aktørene. En slik søknad vil bli særskilt behandlet innenfor
ordningen.

Utarbeide prosjektforslag

Dere kan søke om støtte for å utarbeide prosjektforslag rettet mot utlysninger

som er hel- eller delfinansiert av Horisont Europa. Søknaden om

rammebevilgning må inneholde oversikt over hvilke områder og destination areas
i Horisont Europa dere ønsker å prioritere i 2023 og 2024, hvilken rolle dere

planlegger å ta, og hvor mye støtte dere søker om til de ulike områdene i

Horisont Europa.

Synliggjør også i hvilken grad dere vil inkludere norsk næringsliv og offentlig

sektor i prosjektforslagene. Søknaden kan inkludere institusjonens merarbeid

med å øke EU-kompetansen hos eventuelle norske samarbeidspartnere fra

næringsliv og offentlig sektor. Støttebeløp til å utarbeide prosjektforslag kan
bygge på satsene som gjelder for den løpende PES-utlysningen).

Vi forutsetter at dere tidlig tar kontakt med Forskningsrådets NCP-er for å få

skreddersydd veiledning slik at EU-prosjektforslagene blir så gode som mulig. 

https://www.forskningsradet.no/utlysninger/2023/pes-horisont-europa/
https://www.forskningsradet.no/horisont-europa/ncp-nasjonale-kontaktpersoner/


NCP-ene kan også vurdere assistanse fra konsulentselskapet PNO for å lese

gjennom og kvalitetssikre prosjektforslag.

Hvilke kostnader kan rammebevilgningen dekke?

Forskningsinstitutter kan søke om støtte til

direkte og indirekte kostnader

innkjøp av ekstern assistanse og rådgiving

Universiteter, høgskoler og helseforetak kan få støtte til

frikjøp av tid til søknadsskriving, posisjonering, reiser, o.l. knyttet til etablering

av nettverk, konsortier og prosjekter

tiltak for å styrke institusjonens EU-kompetanse

innkjøp av ekstern assistanse og rådgivning knyttet til prosjektetablering og

søknadsutvikling

Vi forutsetter at universiteter med medisinske eller helsevitenskapelige fakulteter

samarbeider tett med helseforetakene om EU-mobilisering.

Midlene kan ikke benyttes til å dekke kostnader hos eventuelle
samarbeidspartnere.

Du finner detaljert og viktig informasjon om hva budsjettet skal inneholde på

nettsiden.

Beregning av støtte

Du kan søke om støtte til 100 prosent av budsjetterte kostnader. Støtte til en

forskningsorganisasjon skal gå til organisasjonens ikke-økonomiske aktivitet.

Den utgjør dermed ikke statsstøtte. Forskningsrådet forutsetter at institusjonen
ivaretar det nødvendige regnskapsmessig skillet.

Rapportering og utbetaling av støtte

Vi utbetaler støtten etterskuddsvis og dere får bare dekket reelle kostnader som
er ført i institusjonens regnskap.

Institusjonen skal følge Forskningsrådets vanlige rutiner for skriftlig og

økonomisk rapportering i form av årlig elektronisk aktivitetsrapport og

prosjektregnskapsrapport.

Aktuelle temaområder for denne utlysningen

Internasjonalisering

Praktiske opplysninger

https://www.forskningsradet.no/finansiering/hvordan-skrive-soknad/budsjett/innehold/


Krav til utforming

Du kan endre og sende inn søknaden flere ganger fram til søknadsfristen. Vi

anbefaler at du sender inn søknaden så snart du har fylt ut søknadsskjemaet og

lastet opp de obligatoriske vedleggene. Når søknadsfristen går ut, er det den

versjonen av søknaden som ble sendt inn sist, som vi behandler.

Søknaden må oppfylle disse kravene

Søker/prosjektansvarlig må være i riktig kategori.

Søknaden må være innenfor formålet som er spesifisert i utlysningen.

Søknadsbeløpet og hva det søkes om midler til må samsvare med rammene

for utlysningen.

Budsjettet må være satt opp riktig, slik at det er tydelig hva dere søker midler
til.

Søknadsskjemaet må være fullstendig utfylt.

De etterspurte vedleggene må ligge ved, og følge riktig mal.

Prosjektbeskrivelsen må svare konkret og tydelig på utlysningen. Dere må

fylle ut alle relevante punkter i malen for prosjektbeskrivelse. Spørsmålene

skal være besvart så konkret og spesifikt som mulig.

Søknaden og alle vedleggene skal skrives på norsk.

Alle vedleggene skal være i PDF-format.

Obligatoriske vedlegg

Prosjektbeskrivelse på 5 til maks 10 sider. Bruk standard mal som du kan

laste ned nederst på siden.

Oversikt over hvilke områder og "destination areas" du planlegger å søke på i

år 2023–2024. Lastes opp under "Vedlegg/Annet".

Søknader som ikke oppfyller kravene over, vil bli avvist.

Valgfrie vedlegg

strategi og handlingsplaner

skisser til initiativer som gjelder strategisk posisjonering

Alle vedlegg til søknaden må sendes inn sammen med søknaden. Vi godtar ikke

vedlegg sendt inn etter søknadsfristen med mindre vi har bedt om ytterligere

dokumentasjon.

Vi vil ikke vurdere dokumenter og nettsider det lenkes til i søknaden, eller andre
vedlegg enn dem som er spesifisert over. Vær nøye med å laste opp riktig

vedleggs-type, siden det ikke er lagt noen tekniske begrensninger på hva slags

maler det er mulig å laste opp i søknadsskjemaet.

Vurderingskriterier

Søknadene vil bli vurdert etter de tre faste kriteriene kvalitet, virkninger og

effekter og gjennomføring. Kriteriene vektes likt og vurderingene gjøres samlet

for de fem aktivitetsområdene. Det er ikke nødvendig å søke om støtte under alle

aktivitetsområdene for å få full uttelling.



For å ha et så godt utgangspunkt som mulig for å vurdere søknaden opp mot de

tre evalueringskriteriene, oppfordrer vi dere til å sende inn søknader med
tydelige, etterprøvbare og realistiske mål og budsjetter.

Data fra Ecorda og resultater rapportert på tidligere PES-prosjekter vil bli

benyttet som underlag for å vurdere søkernes evne til å gjennomføre planlagte

aktiviteter.

Kvalitet | KOS

Originalitet/Nyskapende 

• I hvilken grad konseptet er gjennomtenkt, troverdig og nyskapende. 

Soliditet 

• I hvilken grad målene for prosjektet er klare og relevante. 

• Kvaliteten på planlagte leveranser i prosjektet.

Virkninger og effekter | KOS

Potensiale 

• I hvilken grad forventede virkninger er spesifisert. 

• I hvilken grad forventede samfunns-/system-effekter er spesifisert. 

Kunnskapsdeling og -anvendelse 
• Kvaliteten på planlagte kommunikasjons- og spredningsaktiviteter. 

• I hvilken grad det er troverdig at de foreslåtte tiltakene i prosjektet vil gi de

spesifiserte virkningene og effektene. 

Gjennomføring | KOS

Prosjektleder og prosjektgruppe 

• I hvilken grad prosjektleder og prosjektgruppen er kvalifisert og har nødvendig

samlet kompetanse og er i posisjon til å gjennomføre prosjektet. 
• I hvilken grad ledelsesstrukturer og prosedyrer er hensiktsmessige. 

Planer og organisering 

• I hvilken grad prosjektplanen er oversiktlig og forståelig, og tidsplanen realistisk.

• I hvilken grad det er god sammenheng mellom mål og tiltak. 
• I hvilken grad prosjektet er godt forankret hos prosjekteier og eventuelle

samarbeidspartnere, og rolledelingen er klar. 

• I hvilken grad budsjettet er realistisk og tilstrekkelig, og ressursene fordelt slik at

hver partner kan fylle sin rolle. 

• I hvilken grad mulige risikoer er drøftet.

Behandlingsprosedyre

Søknadene blir administrativt behandlet og besluttet i Forskningsrådet.

Slik bruker vi kriteriene over i å vurdere PES-søknadene

Kvalitet (Excellence): med spesiell vekt på prosjektbeskrivelsen vurderes i

hvilken grad planene er gjennomtenkte, troverdige og velbegrunnede for å nå
institusjonens mål, og om målene er klare og relevante.

Virkninger og effekter (Impact): vurderingen vil spesielt legge vekt på om



beskrevne aktiviteter er forankret i institusjonens samfunnsoppdrag,

strategiske mål og planer, og i hvilken grad PES-søknaden samsvarer med
institusjonens potensial i Horisont Europa (antall prosjekter eller økonomisk

retur)

Gjennomføring (Implementation): med utgangspunkt i beskrevne planer og

organisering, vurderes i hvilken grad planene er realistiske (basert på
statistikk fra Ecorda over søknader, innvilgede prosjekter, suksessrate,

økonomisk retur), om budsjettet er realistisk og i tråd med planlagte

aktiviteter, og om risiko er beskrevet og drøftet. Et overdimensjonert budsjett
gir lav karakter.

Endelig karakter er et gjennomsnitt av de tre del-karakterene. Karakterskalaen

0–7 blir brukt.

Søknader som oppnår mindre enn 4,0 i snitt vil ikke få støtte.  Søkere som ikke

får tildelt rammebevilgning  vil fortsatt kunne søke den løpende PES-utlysningen
om støtte til å etablere EU-søknader.

Søknader som oppfyller karakterkravene blir med i fordelingen av tilgjengelige

midler. Det kan gjøres unntak fra denne type kutt for felles søknader fra flere
institusjoner (ref. NARMA eksempel over).

Modell for fordeling av støtte på søkerne

Modellen er basert på endelig karakter, og fordeler tilgjengelig budsjett på
søkerne i to trinn. 

Trinn 1: søkt beløp skaleres ned i henhold til endelig karakter dersom den er

lavere enn 7. 

Trinn 2: alle får et likt, prosentvis kutt basert på tilgjengelig budsjett.  

Tilgjengelig budsjett vil bli fordelt prosentvis mellom de to sektorene på følgende

måte: 60 prosent av midlene går til søknader fra instituttsektoren, 30 prosent av
midlene går til universiteter, høgskoler og helseforetak. De resterende 10 prosent

vil bli skjønnsmessig fordelt basert på de to sektorene.

Svar på søknaden

Vi forventer å publisere søknadsresultatet i midten av mai 2023.  

Last ned maler

OBLIGATORISK VEDLEGG

Om søknadsresultatene

Kr. 436 200 000

Kr. 180 000 000

Mal for prosjektbeskrivelse - rammebevilgning PES 2023-2024.docx

https://www.forskningsradet.no/utlysninger/2023/pes-horisont-europa/
https://www.forskningsradet.no/contentassets/752c2abd8b31432b8bd9f59918521d37/mal-for-prosjektbeskrivelse---rammebevilgning-pes-2023-2024.docx
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Innvilgede søknader

Prosjektnr. Organisasjon Prosjekttittel Tema Søkt beløp Publisert

344605 NORSK
UTENRIKSPOLI

TISK

INSTITUTT

PES ramme
2023-2024

NUPI

PES
Horison

t

Europa
rammeb

evilgnin

g for
2023-

24

Kr 2 879 000 05.06.2023

344645 NORD

UNIVERSITET

PES

rammebevilgnin

g 2023-2024
Nord

universitet

PES

Horison

t
Europa

rammeb
evilgnin

g for

2023-
24

Kr 5 595 000 05.06.2023

344846 NORSK

REGNESENTR
AL

Rammeavtale

PES Norsk
Regnesentral

2023-2024

PES

Horison
t

Europa
rammeb

evilgnin

g for
2023-

24

Kr 4 000 000 05.06.2023

344912 HØGSKULEN

PÅ

VESTLANDET

PES Horisont

Europa

rammebevilgnin
g for 2023 og

2024 for

Høgskulen på
Vestlandet

PES

Horison

t
Europa

rammeb

evilgnin
g for

2023-
24

Kr 4 070 000 05.06.2023

344922 NORCE

NORWEGIAN
RESEARCH

CENTRE AS

PES

Rammebevilgni
ng NORCE 23-

24

PES

Horison
t

Europa

rammeb

Kr 30 000 000 05.06.2023



Innvilgede søknader

Prosjektnr. Organisasjon Prosjekttittel Tema Søkt beløp Publisert

evilgnin

g for
2023-

24

344941 ARKITEKTUR-
OG

DESIGNHØGS
KOLEN I OSLO

Søknad fra
Arkitektur- og

designhøgskol
en i Oslo

(AHO) om PES

Horisont
Europa

rammebevilgnin

g 2023–2024

PES
Horison

t
Europa

rammeb

evilgnin
g for

2023-

24

Kr 1 144 000 05.06.2023

344949 STIFTELSEN

NORSK
SENTER FOR

ØKOLOGISK

LANDBRUK

NORSØK

posisjonering
og

prosjektetableri

ng i Horisont
Europa 2023-

2024

PES

Horison
t

Europa

rammeb
evilgnin

g for

2023-
24

Kr 1 486 000 05.06.2023

344962 TRANSPORTØ
KONOMISK

INSTITUTT

Stiftelsen Norsk
senter for

samferdselsfor
skning

Søknad om
PES

rammebevilgnin

g Horisont
Europa 2023-

2024 -
Transportøkon

omisk institutt

(TØI)

PES
Horison

t

Europa
rammeb

evilgnin
g for

2023-

24

Kr 18 656 000 05.06.2023

344966 FOLKEHELSEI

NSTITUTTET

PES Horisont

Europa -

rammebevilgnin
g 2023-2024

PES

Horison

t
Europa

rammeb
evilgnin

g for

2023-
24

Kr 11 000 000 05.06.2023

344978 NORGES
TEKNISK-

NATURVITENS

KAPELIGE
UNIVERSITET

NTNU

Horisont
Europa PES

rammebevilgnin

g 2023-2024

PES
Horison

t

Europa
rammeb

evilgnin

Kr 18 310 000 05.06.2023



Innvilgede søknader

Prosjektnr. Organisasjon Prosjekttittel Tema Søkt beløp Publisert

g for
2023-

24

344981 HAVFORSKNIN

GSINSTITUTTE

T

PES Horisont

Europa

rammebevilgnin
g 2023–2024

–

Havforskningsi
nstituttet.

PES

Horison

t
Europa

rammeb

evilgnin
g for

2023-
24

Kr 5 872 000 05.06.2023

344995 UNIVERSITETE

T I OSLO

PES-UiO-

2023-2024

PES

Horison
t

Europa

rammeb
evilgnin

g for
2023-

24

Kr 12 000 000 05.06.2023

344997 INSTITUTT
FOR

SAMFUNNSFO
RSKNING

PES Horisont
Europa

rammebevilgnin
g 2023-2024

Institutt for

samfunnsforsk
ning

PES
Horison

t
Europa

rammeb

evilgnin
g for

2023-

24

Kr 3 102 000 05.06.2023

345001 AKVAPLAN-

NIVA AS

Akvaplan-niva -

PES Horisont
Europa

rammebevilgnin

g 2023–2024

PES

Horison
t

Europa

rammeb
evilgnin

g for

2023-
24

Kr 1 892 000 05.06.2023

345004 NORDISK
INSTITUTT

FOR STUDIER

AV
INNOVASJON,

FORSKNING
OG

NIFU:
Rammebevilgni

ng2023-2024

for PES
Horisont

Europa

PES
Horison

t

Europa
rammeb

evilgnin
g for

Kr 3 452 000 05.06.2023
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UTDANNING

(NIFU)

2023-

24

345009 INSTITUTT

FOR

FREDSFORSK
NING

PRIO PES

Horisont

Europa
rammebevilgnin

g for 2023 og
2024

PES

Horison

t
Europa

rammeb
evilgnin

g for

2023-
24

Kr 5 430 000 05.06.2023

345015 HØGSKOLEN I
MOLDE

Prosjektetableri
ngsstøtte

HiMolde 2023-

2024

PES
Horison

t

Europa
rammeb

evilgnin

g for
2023-

24

Kr 950 000 05.06.2023

345022 NORGES

HANDELSHØY

SKOLE

PES 2023-

2024

PES

Horison

t
Europa

rammeb

evilgnin
g for

2023-
24

Kr 2 660 000 05.06.2023

345040 NORGES

MUSIKKHØGS
KOLE

Søknad om

PES Horisont
Europa

rammebevilgnin
g 2023–2024

– Norges

musikkhøgskol
e

PES

Horison
t

Europa
rammeb

evilgnin

g for
2023-

24

Kr 375 000 05.06.2023

345048 NORSUS
NORSK

INSTITUTT
FOR

BÆREKRAFTS

FORSKNING
AS

PES
rammebevilgnin

g 2023 2024
NORSUS

PES
Horison

t
Europa

rammeb

evilgnin
g for

2023-

Kr 1 800 000 05.06.2023
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24

345053 NORSK

INSTITUTT
FOR

VANNFORSKNI

NG

PES Horisont

Europa
rammebevilgnin

g for NIVA

2023-2024

PES

Horison
t

Europa

rammeb
evilgnin

g for
2023-

24

Kr 18 473 000 05.06.2023

345059 NIBIO - NORSK
INSTITUTT

FOR

BIOØKONOMI

Prosjektetableri
ngsstøtte

_NIBIO 2023

og 2024

PES
Horison

t

Europa
rammeb

evilgnin
g for
2023-
24

Kr 17 123 000 05.06.2023

345060 INSTITUTT

FOR
ENERGITEKNIK
K

PES og POS

Horisont
Europa 2023
og 2024.
Institutt for

Energiteknikk
(IFE)

PES

Horison
t
Europa
rammeb

evilgnin
g for
2023-
24

Kr 26 636 000 05.06.2023

345064 AQUATEAM
COWI AS

Prosjektetableri
ngsstøtte til
deltakelse i
Horisont

Europa for
Aquateam
COWI

PES
Horison
t
Europa

rammeb
evilgnin
g for
2023-

24

Kr 745 000 05.06.2023

345092 FRIDTJOF
NANSEN
STIFTELSEN

PÅ
POLHØGDA

FNI PES
Horisont
Europa

rammebevilgnin
g 2023 - 2024

PES
Horison
t

Europa
rammeb
evilgnin
g for

2023-
24

Kr 643 000 05.06.2023
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345102 SINTEF AS PES
rammebevilgnin
g 2023-2024

SINTEF

PES
Horison
t

Europa
rammeb
evilgnin
g for

2023-
24

Kr 40 000 000 05.06.2023

345104 NOFIMA AS Posisjonerings-
og

prosjektetableri
ngsstøtte
Horisont
Europa 2023

og 2024

PES
Horison

t
Europa
rammeb
evilgnin

g for
2023-
24

Kr 13 980 000 05.06.2023

345105 UNIVERSITETE
T I SØRØST-

NORGE

PES
Framework

grant 2023-24
University of
South-Eastern
Norway

PES
Horison

t
Europa
rammeb
evilgnin

g for
2023-
24

Kr 5 022 000 05.06.2023

345128 STIFTELSEN

NANSEN
SENTER FOR
MILJØ OG
FJERNMÅLING

Nansensentere

t: PES-Horisont
Europa
rammebeviligni
ng for 2023 og

2024.

PES

Horison
t
Europa
rammeb

evilgnin
g for
2023-
24

Kr 4 280 000 05.06.2023

345135 STIFTELSEN

HANDELSHØY
SKOLEN BI

BIs PES-

rammebevilgnin
g for 2023-24

PES

Horison
t
Europa
rammeb

evilgnin
g for
2023-
24

Kr 1 820 000 05.06.2023

345147 NORDLANDSF Finansielle PES Kr 8 786 000 05.06.2023
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ORSKNING AS støtte til
posisjonering,
kompetansehe

ving,
nettverksbyggi
ng og
søknadsskrivin

g til Horisont
Europa 2023-
2024

Horison
t
Europa

rammeb
evilgnin
g for
2023-

24

345151 STIFTELSEN
NORSK

INSTITUTT
FOR
KULTURMINNE
FORSKNING

Rammebevilgni
ng for PES-

midler 2023-
2024

PES
Horison

t
Europa
rammeb
evilgnin

g for
2023-
24

Kr 5 144 000 05.06.2023

345194 HØGSKOLEN I

INNLANDET

PES

rammebevilgnin
g 2023-2024
for HINN

PES

Horison
t
Europa
rammeb

evilgnin
g for
2023-
24

Kr 2 000 000 05.06.2023

345211 STIFTELSEN

NORSK
INSTITUTT
FOR
NATURFORSK

NING NINA

NINA PES

Horisont
Europa
rammebevilgnin
g 2023–2024

PES

Horison
t
Europa
rammeb

evilgnin
g for
2023-
24

Kr 3 150 000 05.06.2023

345218 NTNU
SAMFUNNSFO
RSKNING AS

PES Horisont
Europa -
Rammebevilgni
ng 2023-2024

- NTNU
Samfunnsforsk
ning

PES
Horison
t
Europa

rammeb
evilgnin
g for
2023-

24

Kr 2 200 000 05.06.2023
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345224 HELSE
STAVANGER
HF

Prosjektetableri
ngsstøtte for
2023 og 2024

til Helse
Stavanger HF

PES
Horison
t

Europa
rammeb

evilgnin
g for

2023-
24

Kr 2 065 000 05.06.2023

345235 MØREFORSKI
NG AS

PES
rammebevilgnin

g for
Møreforsking

2023-2024

PES
Horison

t
Europa

rammeb
evilgnin

g for
2023-

24

Kr 1 000 000 05.06.2023

345237 HØYSKOLEN

KRISTIANIA -
ERNST G
MORTENSENS

STIFTELSE

NARMAs

kompetansepro
gram for
forskningsadmi

nistrasjon

PES

Horison
t
Europa

rammeb
evilgnin

g for
2023-

24

Kr 1 930 000 05.06.2023

345250 STIFTELSEN

NORSAR

NORSAR i

Horisont
Europa -

Rammebevilgni
ng PES 2023-

2024

PES

Horison
t

Europa
rammeb

evilgnin
g for

2023-
24

Kr 810 000 05.06.2023

345257 STIFTELSEN
RURALIS

INSTITUTT
FOR RURAL-

OG
REGIONALFOR

SKNING

PES Horisont
Europa

rammebevilgnin
g Ruralis 2023-

2024

PES
Horison

t
Europa

rammeb
evilgnin

g for
2023-

24

Kr 1 015 000 05.06.2023

345258 VETERINÆRIN Prosjektetableri PES Kr 5 111 000 05.06.2023
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STITUTTET ng og

posisjonering
mot Horisont

Europa 2023-
2024 ved

Veterinærinstit
uttet

Horison

t
Europa

rammeb
evilgnin

g for
2023-

24

345278 NORSK

TRETEKNISK
INSTITUTT

Søknad om

PES Horisont
Europa

rammebevilgnin
g for 2023 og

2024 – Norsk
Treteknisk

Institutt

PES

Horison
t

Europa
rammeb

evilgnin
g for

2023-
24

Kr 2 380 000 05.06.2023

345282 CICERO

SENTER FOR
KLIMAFORSKN

ING

PES

rammebevilgnin
g CICERO

2023-2024

PES

Horison
t

Europa

rammeb

evilgnin

g for

2023-

24

Kr 5 500 000 05.06.2023

345283 OSLOMET -

STORBYUNIVE

RSITETET

OsloMet -

søknad om

PES

rammebevilgnin

g for 2023-

2024

PES

Horison

t

Europa

rammeb

evilgnin

g for

2023-

24

Kr 7 249 000 05.06.2023

345294 OSLO

UNIVERSITETS

SYKEHUS HF

PES-søknad for

helseforetak i

Helse-Sør-Øst

PES

Horison

t

Europa

rammeb

evilgnin

g for

2023-

24

Kr 9 625 000 05.06.2023

345303 NORGES

IDRETTSHØGS

Mer

finansiering fra

PES

Horison

Kr 850 000 05.06.2023
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KOLE Horisont

Europa til

Norges

idrettshøgskole

t

Europa

rammeb

evilgnin

g for

2023-

24

345309 STIFTINGA

VESTLANDSF

ORSKING

PES Horisont

Europa

rammebevilgnin

g 2023–24

Vestlandsforski

ng

PES

Horison

t

Europa

rammeb

evilgnin

g for

2023-

24

Kr 2 971 000 05.06.2023

345314 SIMULA

RESEARCH

LABORATORY

AS

Rammebevilgni

ng PES2023-

2024 for

Simula

Research
Laboratory

PES

Horison

t

Europa

rammeb
evilgnin

g for

2023-

24

Kr 10 247 000 05.06.2023

345320 STIFTELSEN

NORGES

GEOTEKNISKE

INSTITUTT

Rammesøknad

for PES-midler

2023-2024 for

Norges

Geotekniske

Institutt (NGI)

PES

Horison

t

Europa

rammeb

evilgnin

g for

2023-

24

Kr 13 520 000 05.06.2023

345321 NORGES

MILJØ- OG
BIOVITENSKAP

ELIGE

PES Horisont

Europa
rammebevilgnin

g for 2023 og

PES

Horison
t

Europa

Kr 4 746 000 05.06.2023

ELIGE
UNIVERSITET

(NMBU)

g for 2023 og
2024

Europa
rammeb

evilgnin
g for

2023-
24

345322 UNIVERSITETE

T I
STAVANGER

UIS PES 2023-

2024

PES

Horison
t

Kr 10 098 000 05.06.2023
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Europa
rammeb

evilgnin
g for

2023-
24

345335 NILU -
STIFTELSEN

NORSK
INSTITUTT

FOR

LUFTFORSKNI

NG

PES-ramme
2023-2024

NILU

PES
Horison

t
Europa

rammeb

evilgnin

g for

2023-

24

Kr 10 000 000 05.06.2023

345343 UNIVERSITETS

SYKEHUSET

NORD-NORGE

HF

Prosjektetableri

ngstøtte

innefor E-helse

PES

Horison

t

Europa

rammeb

evilgnin

g for

2023-

24

Kr 960 000 05.06.2023

345346 UNIVERSITETE

T I BERGEN

Søknad fra UiB

til PES Horisont

Europa

rammebevilgnin

g for 2023 og

2024

PES

Horison

t

Europa

rammeb

evilgnin

g for

2023-

24

Kr 15 620 000 05.06.2023

345352 HELSE

BERGEN HF

Søknad om

PES

rammebevilgnin

g for Helse

Bergen HF

Haukeland

universitetsyke

hus 2023-

2024

PES

Horison

t

Europa

rammeb

evilgnin

g for

2023-

24

Kr 1 190 000 05.06.2023

345357 UNIVERSITETE

T I AGDER

Søknad om

Prosjektetableri
ngsstøtte til UiA

for 2023 og

PES

Horison
t

Europa

Kr 6 762 000 05.06.2023
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2024 for

mobilisering,

posisjonering

og økt

deltakelse i

Horisont

Europa

rammeb

evilgnin

g for

2023-

24

345360 HØGSKULEN I
VOLDA

Deltaking i
Horisont

Europa –
Høgskulen i

Volda

PES
Horison

t
Europa

rammeb
evilgnin

g for
2023-

24

Kr 500 000 05.06.2023

Meldinger ved utskriftstidspunkt 4. desember 2023, 23:51 CET

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da

dette dokumentet ble skrevet ut.
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